
9سه شنبه 23  ��� 1400 - شما�� 12148 -  سا	 چهل � سو�

�يل، به 
ستنا� قانو� برگز
	� مناقصا� ، 
� طريق برگز
	� مناقصه  �شـركت تو�يع نير'� بر& 
سـتا� بوشـهر �	 نظر �
	� خدما� مو	� نيا� خو� 	
 به شر

خلى "  با مشخصا� ' شر
يط مند	1 �	 
سنا� 
� طريق سامانه تد
	كا� 
لكتر'نيكى �'لت (ستا�) � �
عمومى �' مرحله 
� همر
: با 
	�يابى كيفى 
� محل"
عتبا	

ئه پيشنها� مناقصه گر
� ' همچنين با�گشايي 	
به مناقصه گر '
جد شر
يط '
گذ
	 نمايد .كليه مر
حل برگز
	D مناقصه 
� �	يافت 
سنا� 
	�يابى كيفى ' مناقصه تا 

نجاM خو
هد شد. لذ
 تقاضا مي شو� پس 
� نشر Iگهي , به   www.setadiran.ir O	�I لكتر'نيكي �'لت (سـتا�) به
پاكت ها 
� طريق �	گا: سـامانه تد
	كا� 

� طريق  
سامانه فو& مر
جعه ' پس 
� طى مر
حل مند	1 �	 سامانه , 
قد
M به شركت �	 مناقصه نمايند ' پيمانكا	
� مى بايست جهت شركت �	 مناقصه، 
سنا� 	
سامانه مذكو	 با	گذ
	� ' نسبت به 
	ساU پاكت 
لف مناقصه ' پاكت 
سنا� 
	�يابى كيفى (به صو	� فيزيكى ) �	 تا	يخ مقر	 به شركت تو�يع 
ستا� بوشهر كه  
لز
مى مى باشد، 
قد
M نمايند. 


صل پاكا� (V ، 1 ) به �I	O شركت تو�يع نير'� بر& 
ستا� بوشهر 
لز
مى مى باشد.  Uسا	

ئه 
سنا� مناقصه �	 سامانه بصو	� 
لكتر'نيكى، �	 صو	� برند: شد�  	
ضمنا علا': بر 
*محل تحويل 
سنا� مناقصه: 
مو	 تد
	كا� شركت تو�يع نير'D بر& 
ستا� بوشهر– تلفن :31282203-31282204-077  *به پيشنها�هاD فاقد 
مضا, مشر'Y, مخد'X ' پيشنها�
تي 

سـنا� مناقصه مند	1 
سـت.   *مبلغ خريد 
سـنا� :  	� Yطلاعا� ' جزييا� مربو

صل مي شـو�, مطلقاً ترتيب 
ثر �
�: نخو
هد شـد. سـاير ' �

نقضاء مد� ' سـاعت مقر	 �	 فر
خو �
كه بعد 

ماM (	:) *هزينه �	I 1گهي با برند: مناقصه مي باشد.     �
500,000 	ياU �	 'جه شـركت تو�يع نير'D بر& 
سـتا� بوشـهر به شـما	: حسـاV 0102403497008 بانك صا�	
� شـعبه ميد


سنا� مناقصه: 400/09/24  
لى 400/09/25  X'ما� فر�*

شركت تو�يع نير�� بر� 
�ستا� بوشهر 

نوبت ��. فر�خو�� مناقصه عمومى �� مرحله �# همزما� با ���يابى كيفى(فشر��)

���بط عمومى  شركت تو�يع نير�� بر� �ستا� بوشهر

 Uخيابا� معد �
 1  -نا. مناقصه گز�� : شـركت تو�يع بر& فا	O به �I	O شـير
حدفاصل فلسطين ' ملاصد	
 تلفن 
مو	 تد
	كا� 32317869 -071تلفن شركت 

071- 32319574- 80
 2  -موضو3 مناقصه : خريد 
نو
q پايه سـيمانى چها	 گوX جهت مديريت بر& 

شهرستا� لامر� ' مهر 
� توليد كنندگا� '
جد صلاحيت شركت تو
نير
 3  -�مـا� ��يافت �سـنا� مناقصـه: 
� تا	يـخ 1400/09/22 لغايت سـاعت 

19:00مو	t 27 /1400/09 به مد� 5 	'�كا	�
 4  -مد��= مو�� نيا� جهت تحويل �سـنا� : فيش '
	يـز� به مبلغ 220000 

	يـز به حسـاV جـا	� شـما	:  74827 – 07860 بانك تجا	� شـعبه ' Uيـا	

�
فلسطين شير
�@ محل ��يافت �سـنا� : �سترسـى به Iگهى مناقصه 
� طريق شـبكه �A-  5 

طلاq 	سـانى معاملا� تو
نير به نشـانى www.tavanir.org.ir' شركت تو�يع 

سـنا� مناقصه 
� طريق  www.farsedc.ir O	�I بـه O	سـتا� فا
نير'� بر& 
سـامانه تـد
	كا� 
لكتر'نيـك �'لت بـه �I	www.setadiran.ir O به شـما	: 

2000007000000100
مكا� پذير  مى باشد. �
فر
خو
�@ محـل ��يافـت پيشـنها� : شـير
� – خيابـا� معـدU – حدفاصـل �A-  6 
 O	ستا� فا
فلسـطين ' ملاصد	
 – سـاختما� 147 – شركت تو�يع نير'� بر& 


مو	تد
	كا� – تلفن 32318617 -071 –
1400/10/11 t	'� شنبه مو	ما� تحويل �سنا� :10 صبح �7  - 

 U'
8 -محل برگز��# مناقصه : شركت تو�يع نير'� بر& 
ستا� فا	O – طبقه 
– �فتر معا'نت پشتيبانى

 9  -�ما� با�گشايى پاكاG : پاكا� 
	�يابى كيفى شركت ها / مناقصه گر/ ساعت 
13 	'� شنبه مو	t 1400/10/11 با حضو	 
عضاء كميسيو� مناقصه با� ' قر
ئت 
مـى گر�� ' �	 صو	� كسـب حـد نصاV لا�M پاكت 
لف ' V �	 سـاعت ' تا	يخ 

علاM شـد: كه �	 �ما� با�گشايى پاكت 
	�يابى كيفى 
علاM مى گر��، مفتو� مى 
 �
گر�� ' به پيشـنها�ها� فاقد 
مضاء مشـر'Y ، مخد'X ' پيشـنها�
تى كه بعد 

موعد مقر	 �	 بند I 7گهى مناقصه '
صل شو� ترتيب 
ثر �
�: نخو
هد شد.
�كر شـما	: مناقصه 	'� پاكا� 
لز
مى بو�: ' حضو	 پيشـنها� �هندگا� �	 -  10 


ست �
�I جلسه
11  -تضميـن شـركت �	 مناقصه : مبلـغ 1,478,669,000	يـاU كه به صو	� 
ضمانتنامه معتبر بانكى ، چك بانكى يا چك تضمين شـد: �	 'جه مناقصه گز
	 يا 
مطالبا� بلوكه شـد: توسـط 
مو	 مالى 
ين شركت مى باشـدكه بايستى �	 پاكت 

لف قر
	 گرفته ' همزما� با سـاير پاكا� تحويل مناقصه گز
	 گر�� ضمنا تضمين 
 U(چك شـخصى 'جه نقد ' ...... ) قابل قبو �	
كمتر 
� مبلغ يا� شـد: يا سـاير مو

نمى باشد .
 12 -شركت تو�يع بر& فا	O �	 	� يا قبوU كليه پيشنها�
� مختا	 مى باشد.


سنا� مناقصه مند	1 
ست.   	� Yطلاعا� ' جزئيا� مربو
13  -ساير 
شناسه 
گهى 1240702 

شركت تو�يع نير�# 
 @�بر� �ستا� فا

(Hسهامى خا)

Aگهى مناقصه عمومى 
�� مرحله �# همر�� با
��يابى كيفى فشر�� � 

(1400-1-1-53 ��(شما
نوبت ��.

@�شركت تو�يع نير�# بر� �ستا� فا

بديهى �سـت كليه فرAيند برگز��# مناقصه �لكتر�نيكى �� طريق ��گا� سامانه تد��كاG �لكتر�نيكى ��لت (سامانه ستا�) به نشانى: WWW.SETADIRAN.IR  �نجا. 
مى پذير� �  به  پيشنها� ها# خا�Y �� سامانه ستا� هيچگونه ترتيب �ثر# ���� نخو�هد شد � مناقصه گر�� بايستى نسبت به ثبت نا. �� سامانه ستا� � ��يافت گو�هى �مضاء 
�لكتر�نيكى �قد�. نمايند.   مناقصه گر�� مي تو�نند جهت كسـب �طلاعاG بيشـتر به سايت WWW.SPGC.IR مر�جعه � يا با شما�� تلفن ها# 07731463792-3819 

تما@ حاصل فرمايند. 

شركت ملى گا� �ير��
شركت مجتمع گا� پا�@ جنوبى

Aگهي فر�خو�� مناقصه عمومي يك مرحله �#
a�� نوبت

شـركت مجتمع گا� پا�@ جنوبي �� نظر ���� خدماG مو�� نيا� خو� �� با شـر�يط cيـل بصو�G برگز��# مناقصة 
عمومي يك مرحله �# �� طريق سامانه تد��كاG �لكتر�نيكى ��لت (سامانه ستا�) تامين نمايد:

���بط عمومي شركت مجتمع گا� پا�@ جنوبي

Aگهى تغيير�G شركت مهندسين مشا�� نقش پايد�� سهامى 
خاH به شما�� ثبت 109459 � شناسه ملى 10101531922

به 
سـتنا� صو	تجلسه هيئت مدير: مو	t 1400/09/03 تصميما� �يل 

تخا� شـد : كليه سرمايه تعهد� شركت توسط صاحبا� سهاM پر�
خت 

گر�يد: 
ست. 
�سا�ما� ثبت �سنا���ملا= كشو
�� ثبت شركت ها � موسساG غيرتجا�# تهر�� (1241614)���

Aگهى مناقصه عمومى ��  مرحله �#
(Gمناقصا #�(موضو3 جزء �� بند �لف � جزء يك  بند j  ما�� چها� قانو� برگز�


� طريق مناقصه عمومى �' مرحله 
� �	 بستر سامانه  
�	بايجا� شرقى �	 نظر �
	� خريد 
قلاM �ير 	I ستا�
 O	

	: كل نوسا�� مد�


ئه پيشنها� مناقصه گر
� ' با�گشائى پاكت ها 	

لكتر'نيكى �'لت برگز
	 نمايد.كليه مر
حل برگز
	� مناقصه 
� �	يافت 
سنا� مناقصه تا 


نجاM خو
هد شد.  WWW.SETADIRAN.IR O	�I به (�

� طريق �	گا: سامانه تد
	كا� 
لكتر'نيكى �'لت (ستا�ير

نوبت ��.

 *مهلـت �مانـى �	يافـت 
سـنا� مناقصـه 
� سـايت  :  تا سـاعت 13:30  	'� شـنبه مو	خه 
1400/09/27  مى باشد.


ئه پيشنها�: تا ساعت 13:30 	'�شنبه مو	خه 1400/10/11 مى باشد.	
 *مهلت �مانى 

 *�ما� با�گشائى پاكت 
	�يابى كيفى: ساعت 10 صبح 	'� يك شنبه 1400/10/12 مى باشد.
 *هزينه Iگهي 	'�نامه به عهد: برندگا� مناقصا� خو
هد بو�.

�بايجا� شرقىcA ستا�� @�پيا. صدقى- مدير كل نوسا�# مد�

@�سا�ما� نوسا�#، توسعه � تجهيز مد�
@��� كل نوسا�#، توسعه، تجهيز مد����

�بايجا� شرقىcA ستا�� 

ــيز�هم ��لين بو�جه خو� 
� بر�� سا� 1401 به  ��لت س
ــي � نهايي  �نر� بر
س �ــل ���$ تا به نمايندگا مجلس تحوي
ــا� مي �هد كه �خل � خر+  كنند. مر�
� بر �ين بو�جه نش
 �ــز�
 ميليا
� توما ــد$ 
� با 
قم 3631 ه ــا� �ين ��لت �
 س

بسته شد$ �ست.
 23 ��
ــت �لا
 بو�جه  ــذ= �لا
 4200 توماني، تثبي ح

�A، سه نكته �� �ــا
 96 هز�
 ميليا
� توما هز�
 توما� � �نتش

مهم بو�جه سا� �يند$ �ست.
�عد�� مهم �� بو�جه 1401

�مدها� 
ــز � ــي ��لت،به ج ــه عموم ــع بو�ج -كل مناب
 ��ختصاصي � نيز شركتها� ��لتي، 1372 هز�
 ميليا
� توما
�ست كه نسبت به منابع عمومي بو�جه �
 1400 كه بالغ بر 

1277 هز�
 ميليا
� بو� 
شد 7 �
صد� نشا� مي �هد.
ــه �ضافه منابع �ختصاصي ��لت  -منابع عمومي بو�جه ب
ــبت به بو�جه  ــت كه نس ــم 1500 هز�
 ميليا
� توما� �س ه
ــد  ــا� 1400 حد�� 9.2 �
صد 
ش 1373 هز�
 ميليا
�� س

نشا� مي �هد.
 -حقوA كا
مند�� ��لت �
 بو�جه 10 �
صد �ضافه شد.

-كل ��
�A منتشر$ ��لت � شركتها� ��لتي حد�� 109 
 �� �هز�
 ميليا
� توما� خو�هد بو� كه 10 هز�
 ميليا
� توما
ــو� ��
�A سر
سيد شد$ � قبلي  صر= باOپس �هي �صل � س
ــهر��
� ها هم به �ين  
�A ش�� �ــت. 8 هز�
 ميليا
� توما �س

مبلغ �ضافه ميشو�.
 �ــهم ��لت �O صا�
�R نفت 381 هز�
 ميليا
� توما  -س
ــا�  ــبت به س ــت كه نس معا�� 25 �
صد �O كل بو�جه �س

.�

شد �� 1400
 �
�مدها� ��لت به 560 هز�
 ميليا
� O� Rماليا � -ميز�


سيد. �توما
 �
ــالا� 1 ميليا ــا
 همه خو�
�ها� ب ــر�� ��لين ب   - ب
 �توما� � منا�O مسكوني � �يلاها� بالا� 10 ميليا
� توما
مشمو� مالياR بر ��
�يي مي شوند كه به صو
R سالانه �خذ 
 Rمشمو� �ين ماليا �
ــد (��حدها� ���
� � تجا خو�هد ش

نيستند!)
- نرX تسعير �لا
 23 هز�
 توما� �ست.


�O � قيمت  
ــكه �  -فر�Y نفت حد�� 1.2 ميليو� بش

نظر گرفته شد.� 
نفت حد�� 60 �لا

 Xنر ��، پتر�شيمي � پالايشي ها معا�سوخت فولا Xنر- 
خو
�] مصرفي پتر�شيمي ها تعيين شد.

ــد حد�� 4 �
صد�  ــا� بعد با 
ش -ميز�� كل بو�جه س
نسبت به سا� 1400 به 1327 هز�
 ميليا
� توما� مي 
سد. 
�مدها� مالياتي � گمركي �
 بو�جه سا� بعد با 73 �
صد 
�


شد به حد�� 562 هز�
 ميليا
� توما� �فز�يش يافته �ست.
ــا� مي �هد  ــر بر بو�جه نش ــنامه مالي ناظ ــا� بخش -مف
ــا� بعد 10  ــط �فز�يش حقوA كا
كنا� ��لتي بر�� س متوس
ــر�� حد�� 30 �
صد  ــد$؛ يعني حد�قل بگي 
صد تنظيم ش�
ــر �فز�يش كمتر�  
ند � حقوA ها� بالات�� Aــو �فز�يش حق

خو�هند ��شت.
 �ــا� �يند$ 4.5 ميليو ــل حقوA بگير�� ��لتي، س -حد�ق
ــت. معافيت مالياتي حقوA هم  
يافتي خو�هند ��ش� �ــا توم
ــا$ پيش  بيني  
 م� �ــد�، 5 ميليو� توما ــد 25 �
ص با 
ش

شد$ �ست.

 لايحه � �
ــي  ــعير �
O 23 هز�
 تومان ــت نرX تس  -��ل
ــا�
�R نفت 1.2  ــت. همچنين 
قم ص ــه گنجاند$ �س بو�ج
ــد$  ــا قيمت 60 �لا
 پيش بيني ش 
�O ب 
ــكه � ــو� بش ميلي

�ست.
�فز�يش 29 ��صد� حد�قل حقو�

ــط  ــل �
 بو�جه حقوA �فر��� كه �O متوس ــا �حكاc dي ب
ــط بيشتر  حقوA كمتر مي گيرند �O حقوA �فر��� كه �O متوس
ــد خو�هد كر� � فاصله حقوA كاهش  ــتر 
ش مي گيرند، بيش

مي يابد:
 O� fپلكاني معكو R
ــو ــش ناخالص حقوA به ص -�فز�ي


صد تا 5 �
صد� 29
ــكاd كا
گزيني با 29 �
صد  
 �ح� +
 -حد�قل مبلغ مند
ــا� �فز�يش  
ي �ــه 45 ميليو ــا� ب 
ي �ــو ــد �O 35 ميلي 
ش

مي يابد

 �حكاd كا
گزيني تمامي كا
كنا� �ضافه � O1700- �متيا 

مي شو� كه معا�� مبلغ ثابت 533,800 توما� مي باشد.
ــد �O 3048 به 3140  ــي با 3 �
صد 
ش ــب 
يال   - ضري

تغيير مي كند.
  -بر�� باOنشستگا� نيز مبلغ 533,800 توما� ثابت � 3 


صد 
شد �عما� مي شو�.�
4.5 ميليو� توما� حد�قل حقو�

ــا� 1401 ��لت بر��  ــه بو�جه س ــه كه �
 لايح �نچ-
ــا� مي �هد كه �فز�يش  حقوA كا
كنا� پيش بيني كر�$ نش
ــط 10 �
صد  
� � متوس�� 
ــتو
 كا
 قر� 
 �س� Aپلكاني حقو
ــت به طو
� كه بر�� طبقاR پايين تر �O �ين 
قم بيشتر  �س

�فز�يش پيد� خو�هد كر�.
 nيند� حذA aبو�جـه سـا �� Y����� .��

شد.
� �ست كه بند مشخص �-�O �يگر نكاR مهم �
 لايحه 

 لايحه بو�جه سا� 1401 حذ= � �
قم ��O� d���+ جو�نا �
 
� ��ــر�� تعيين  ــت � ظاهر� ��لت �ختيا
 كلي ب ــد$ �س ش
هياO� Rير�� با هماهنگي �ستگا$ ها �
خو�ست كر�$ �ست.

ــا�  ــا�$ ��حد$ لايحه بو�جه س ــاf تبصر$ 16 م -بر�س
ــد  ــت عنو�� ش ــهيلاR تكليفي �س ــد$ كه مر�بط به تس �ين
ــلامي �ير�� �O طريق بانك ها�  بانك مركز� جمهو
� �س
ــاR �عتبا
� غير بانكي مكلف به  ��لتي، خصوصي � موسس
پر��خت تسهيلاR قرq �لحسنه �O محل صد �
 صد ماند$ 
 �
ــپر�$ ها� قرq �لحسنه � پنجا$ �
صد سپر�$ ها� جا س
 
� +
ــبكه بانكي پس �O كسر سپر�$ قانوني به مو�
� مند ش
قو�نين مصوs مجلس شو
�� �سلامي �O جمله قانو� برنامه 

ششم توسعه �ست.

��لت 20 ��صد �� سهم صند�� توسعه ملي 
�� بر��شت مي كند

-�O سهم 40 �
صد� صند�A توسعه ملي �
 سا� �يند$، 
ــد$ ��لت فقط  طبق پيش بيني كه �
 لايحه بو�جه �نجاd ش
ــز خو�هد كر� � 20 �
صد مابقي به ��لت  
ي�� �

صد � 20

�ختصاt پيد� مي كند.
 Gماليا �� nحقو� تـا 5 ميليو� توما� معـا

شد
ــا�  ــق پيش بيني صو
R گرفته �
 لايحه بو�جه س -طب
ــا�  
 س� �ــي 60 ميليو� توما ــقف معافيت ماليات �يند$ س

پيش بيني شد$ �ست.
�لا� 4200 توماني �� بو�جه حذn شد


�بطه با  
ــي � ــد$ پيش بين ــا� �ين 
 لايحه بو�جه س�-
ــد�d ��لت بر��  ــا� �O �ق ــد$ � نش پر��خت �
O ترجيحي نش

.�
�� 4200 O
حذ= �
��عي � �فز�يش 1.2 ميليو� � Gشد محصولا�

��هكتا�� Aبخيز��
 Rبر�� �فز�يش توليد� dOيند$ منابع لا�ــا�  
 بو�جه س�-


�عي � باغي به ميز�� 7.3 ميليو� تن �يد$ شد$ �ست.O
 
ــع لاdO حد نگا
� � صد� ــن با �ختصاt مناب -همچني
 � 
ــز�
 هكتا ــا�
�O بر�� 900 ه ــند مالكيت �
�ضي كش س

�بخيز��
� 1.2 ميليو� هكتا
 �نجاd خو�هد شد.
 �
ــبكه �بيا -تكميل � بهر$ بر��
� �O 10 هز�
 هكتا
 ش
ــي �
 توليد جوجه  ــي � �فز�يش ضريب خو� �تكاي � Oهكش
ــد�= برنامه ��  ــي �O 10 به 58 �
صد �O �يگر �ه ــژ�� ��خل ن

بو�جه �ست.
ــا�
O� �O 18 به 27 �
صد به  ــطح پوشش بيمه كش -س
ــد�A تقويت خو�هد  ــد يافت � منابع �ين صن ــش خو�ه �فز�ي

شد.
�حد�p پالايشگا� جديد با كمك ��لت

ــتاها �  ــاني به 
�س 
س Oبر�� گا �- 2 هز�
 ميليا
� توما

 بو�جه پيش بيني شد$ �ست.� Oمناطق فاقد گا

 
� �ــعه پالايشگا$ �با�� - 300 ميليو� �لا
� بر�� توس
ــگا$ جديد نفت با ظرفيت  ــد$ � ساخت پالايش نظر گرفته ش


�O هد= گذ�
� شد$ �ست. 
300 هز�
 بشكه �
 [�
ــو ــن خ ــر�� تامي ــرs ب ــن غ ــط �تيل ــل خ -تكمي
 �
ــيمي ها� �
حا� �حد�x پيش بيني � 15 هز�
 ميليا پتر�ش
ــوخت �
 نظر گرفته  ــا�O س توما� بر�� طرy ها� بهينه س

شد$ �ست.
ــرمايه گذ�
� ها� خطر پذير � ��نش  بر�� حمايت �O س

بنيا� توليد�R ��خلي هم منابع خوبي �يد$ شد$ �ست.
 ������ مالـي � تمركز �� �كاهش �نتشـا

فر�q نفت
 132.500 O� مالي �سلامي A�
�� 

 لايحه بو�جه �نتشا�-
ميليا
� توما� به 000
88 ميليا
� توما� كاهش يافته �ست.

ــكه �  ــت 
�� يك ميليو� � 200 هز�
 بش ــا�
�R نف -ص


 نظر گرفته شد$ �ست.� 
قيمت نفت 53 يو
� معا�� 60 �لا
ــد$  ــص گاO 3.58 ميليا
� �لا
 منظو
 ش ــا�
�R خال -ص
ــيمي ها �  
�O خو
�] تحويل پتر�ش 
ــكه � � 145 هز�
 بش

پالايشگا$ ها خو�هد شد.
يا��نه ها

 2 Aلحا� �ــلامت مطابق با ما�$ 46 قانو -يا
�نه حوO$ س

 نظر گرفته شد$ �ست.� �به ميز�� 32 ميليا
� توما

ــكي  
� � تجهيز�R مصرفي پزش�� ،dــد ــه نا�، گن -يا
�ن
 �ــز�
 ميليا
� توما ــا�
�O به ميز�� 140 ه � نها�$ ها� كش

منظو
 شد$ �ست.
- 24 هز�
 ميليا
� توما� منابع حمايت �O توليد �
 بخش 
 �
ــا�� 46 هز�
 ميليا ــتغا� مع ــرژ� � بر�� حمايت �O �ش �ن


 نظر گرفته شد$ �ست.� �توما
ــرفت � عد�لت  ــي منابع �
 قالب صند�A پيش -پيش بين
ــتاني) به ميز�� 46 هز�
 ميليا
� توما� � با  �ير�� (ملي � �س

R نفت معا�� 70 �O� 
ــرژ� � ــاs منابع حمايت �O �ن �حتس

هز�
 ميليا
� توما� �ست.
ــد �قتصا�� 8�
صد، مبلغ 150  ــتا� تحقق 
ش 
�س 
�-

 سقف منابع هدفمند� � منابع عمومي � �هز�
 ميليا
� توما

لايحه سا� 1401 منظو
 گر�يد$ �ست.
-بر�� تقويت �عتبا
�R �ستا� ها � �
 جهت تمركزO��يي، 
ــرOمين  ــتا� ها مبتني بر �مايش س با توجه به قابليت ها� �س
ــتا� ها �نتقا�  ــتاني) به �س ــتاني �يژ$ (ملي �س 422 طرy �س

پيد� مي كند.
ــز�
 ميليا
� توما� منابع  ــش قابل توجهي �O 150 ه -بخ


شد �قتصا�� �
 �ختيا
 �ستا� ها� قر�
 خو�هد گرفت.
كاهش 15 ��صد� هزينه ها� ��لت

 Aــتثنا� حقو 
 لايحه بو�جه هزينه ها� ��لت به �س�-

صد كاهش پيد� كر�$ �ست.� 15

ــت �جر�� قانو� حمايت �O خانو��$ � جو�ني جمعيت  -باب
مبلغ 12 هز�
 ميليا
� توما� منظو
 شد$ �ست.

 
ــه ميز�� 9 هز� � ب�Oخدمت جانبا �ــا��Y پايا -بابت پ
ميليا
� توما� منظو
 شد$ �ست.

 � 
-بابت پا��Y پايا� خدمت باOنشستگا� مبلغ 22 هز�
600 ميليا
� توما� منظو
 شد$ �ست.

 
ــت 
تبه بند� معلما� 25 هز�
 ميليا
� توما� منظو -باب
گر�يد$ �ست.

تمركز بو�جه عمر�ني بر مشكلاG تنش Aبي 
� خشكسالي

 �
 قانو� �ــز�
 ميليا
� توما ــا
�R منابع �O� s 9.3 ه �عتب

 جهت 
فع � �ــا ــه 22.3 هز�
 ميليا
� توم ــه 1400 ب بو�ج
 �
ــاني پايد�
 به مناطق ضر� تنش ها� �بي � تقويت �برس

شهر� � 
�ستايي؛ �فز�يش يافته �ست.
ــه عمر�ني)  ــرمايه (بو�ج ــا
�R تملك ��
�يي ها� س �عتب
 

صد 
شد به 251 هز�� 43 O� نسبت به سا� 1400 با بيش


سيد$ �ست. �� 815 ميليا
� توما

به همت ساOما� Oيباسا�O شهر تهر�� � با همكا
� با همكا
� � مشا
كت بين 
 Rتحقيقا ،dعلو R
�O� � �
ــت جمهو 
ياس �
ــاOما�، معا�نت علمي � فنا� �ين س
� فنا�
�؛ همزما� با �غاO هفته پژ�هش به منظو
 تر�يج فرهنگ � با�
 تو�نستن، 
بيش �O 200 عرشه � 500 پرتابل ميزبا� 100 طرO� y �ستا�
�ها � تو�نمند� ها� 

علمي، پژ�هشي � فنا�
� كشو
ما� شد$ �ست.
 ،�ــهر تهر� ــا�O ش ــاOما� Oيباس 
تباطاR � �مو
 بين �لملل س� $
��� Y
به گز�
 � dها� نر �
ــتا� فنا� ــخنگو� معا�نت علمي � فنا�
� � �بير س پر�يز كرمي س
 
� ،�
ضا صيا�� مديرعامل ساOما� Oيباسا�O شهر تهر� � Aــعه صنايع خلا توس


� تشريح كر�ند. tين خصو� 
گفت � گويي �قد�ماR �نجاd شد$ �
ــتا�
�ها� � تو�نمند� ها�  
ضا صيا�� با بيا� �ينكه 100 طرy فرهنگي �O �س
 �ــاخت" �
 سطح شهر تهر� ــي � فنا�
� كشو
 با عنو�� "�ير�� س علمي، پژ�هش
 ،��كر�� شد$ �ست، گفت: با همكا
� � مشا
كت بين ساOما� Oيباسا�O شهر تهر�
ــوd، تحقيقاR � فنا�
�؛  
R عل�O� � �
ــت جمهو 
ياس �
ــت علمي � فنا� معا�ن
�ستا�
�ها� علمي، پژ�هشي � فنا�
� �حصاء � به منظو
 گر�ميد�شت �ين هفته � 

�� بيش  �ــرفت ها � موفقيت ها� ��نشمند�� � �نديشمند�� كشو
ما معرفي پيش

�O 700 ساO$ تبليغاتي �كر�� شد.
ــتا�
�ها �
 معرq �يد  ــا � �س � �ين ظرفيت ه��� 
ــر� ــه ���: ق ــا�� ���م صي


� تقويت كند. �شهر�ند��، مي تو�ند 
�حيه خو�با�
� � غر�
 ملي هموطنانما
 Yهو $Oحو 
به گفته مديرعامل ساOما� Oيباسا�O شهر تهر��، �ستا�
�هايي �
ــي �.. مانند جر�حي 
باتيك  ــا�
� �طلاعاR، فنا�
� نظام ــكي، فن مصنوعي، پزش

سي هوشمند، ��كسن Oــمند، با ــينا، 
باR �ستيا
 پزشك، 
باR با�O، جر�y هوش س
بركت، بند نا= 
�يا�، پت حيو�ناR، ��كسن �نفلو�نز�، �نتيلاتو
، هو�پيما� ��نفر$، 
ــيتي، جنگند$  ــكوپ، نا� مصنوعي، 
گ مصنوعي، ميكر�س همو �ياليز، ميكر�س
�، پنجه كربني، بالگر� صبا، ليز
 صنعتي، پرند$ عمو� �
ــر، بالگر� هما، نا� جما كوث
ــكي، سو
نا، پر�تز عصبي  ــتابدهند$ پزش پر��O، تبلت نابينايا�، متر�، كيت كر�نا، ش
ــد$  ــاO$ ها� تبليغاR محيطي �كر�� ش �.. �O مو�
�� بو�ند كه �
 �ين هفته 
�� س

�ست.
 dها� نر �
ــتا� فنا� ــخنگو� معا�نت علمي � فنا�
� � �بير س پر�يز كرمي س
ــركت ها�  ــز با بيا� �ينكه تهر�� نمايانگر تو�نمند� ش ــعه صنايع خلاA، ني � توس
 ���نش بنيا� � خلاA شد$ �ست، �O برنامه ها � همكا
� مشتر] �ين ستا� با ساOما
Oيباسا�O شهر تهر�� بر�� معرفي �ستا�
�ها� هايتك ��نش بنيا� �ير�� ساخت 
گفت � �فز��: همزما� با هفته پژ�هش � فنا�
�، �ستا�
�ها� فنا�
�نه شركت ها� 
ــو� تا  
�� بيش �O 700 فضا� تبليغاR محيطي معرفي مي ش Aخلا � ���نش بنيا
ــنا شو� � �O ظرفيت ها�  �ش �
��ــت بوd فنا�
� � نو جامعه با تو�نمند� ها� Oيس

خا
A �لعا�$ محصولاR �ير�� ساخت �گاهي پيد� كند.


ير
� ساخت» » �

كر
Dسا�: ها D'	 ملي 	نما� غر'

�
�خل � خرY ��لت سيز�هم �� ساA aيند� تبليغا� محيطي تهر

 a�� فو� �لعا�� – نوبت �Aگهى �عوG مجمع عمومى عا�# بطو

تحا�يه/ شركت تعا'نى چها	هز
	' شصت 'پنج سا�: گستر مر'
	يد كاميا	
� به شما	: 
 qطلا

ستا� كر�ستا� به  �
ثبت 907 شناسه ملى 14005514832 شهرستا� كاميا	
كليه 
عضا� محترM شـركت تعا'نى ميرساند كه جلسه مجمع عمومى عا�� بطو	 فو& 
 	� 1400/10/25 t	'� شنبه مو	سـاعت 13  	تحا�يه/تعا'نى �

ين  U'

لعا�: نوبت 
 �
	
محل سـالن جلسا� �
�گسـتر� شهرستا� كاميا	
� تشـكيل مى گر��.
� سهامد

�عو� مى گر�� 	}O ساعت مذكو	 �	 جلسه حضو	 بهم 	سانند.
 	

لاختيا	 '
گذ Mبه نمايند: تا 

عضايى كه مايلند حق حضو	 '	}� �
�� �	 مجمع 	 - 1
نمايند تا تا	يخ 1400/10/20 به 
تفا& نمايند: خو� جهت تأييد 'صد'	 برگ نمايندگى 
به محل �
�گسـتر� شهرستا� كاميا	
� مر
جعه نمايند.(حضو	 تو}M عضو 'نمايند: '� 

سـت.)ضمنا" سـاعت12 'كالتنامه توسط 
شـخا~ مسئوU �	 محل  qمجمع ممنو 	�

برگز
	� مجمع بر	سى مى گر��.

فر
�� كه متقاضى كانديد
 تو	� سـمتها� هيئت مدير: با با�	سـا� مى باشـند   - 2
حد
كثـر تاتا	يـخ 1400/9/30 جهـت ثبت ناM به محل سـالن جلسـا� �
�گسـتر� 

شهرستا� كاميا	
� مر
جعه نمايند.
�سـتو� جلسه: 1- پا�
X هيا� مدير:  2- تصويب مقر	
� '�ستو	
لعمل ها� �
خلى 
 X	

ئه گز	

ئـه صو	� ها� مالى 5 - 	
تعا'نـى 3 - 
نتخاV با�	O يا با�	سـا� 4 - 


ئه گز
	X هيئت مدير: 	
 - 6  O	با�
هيئت مدير� �تحا�يه /شركت تعا�نى

Aگهى مناقصه عمومى يك مرحله �#

� طريق  

يانه ' مانيتـو	 		 ��

نشـگا: كر�سـتا� �	 نظـر �
	� تعد�
 �	
مناقصه ' �	 بستر سامانه تد
	كا� 
لكتر'نيكى �'لت (ستا�) خريد
نمايد. بدينوسيله 
� شركت ها� '
جد شر
يط �عو� مى شو� با مر
جعه 
به سايت ستا�
ير
� به �I	www.setadiran.ir O با �	يافت شر
يط 


سنا� �	 
ين مناقصه شركت نمايند. '

ئه پيشـنها� ' با�گشـايى پاكت ها 
� طريق 	
كليه مر
حل مناقصه 
عم 
� �	يافت 
سـنا�، 

سامانه ستا� 
نجاM خو
هد پذيرفت. 
شما	: ثبت مناقصه �	 سامانه ستا� 2000060022000004.

.1400/09/30 t	سنا� مناقصه تا ساعت 19.00 مو
مهلت �	يافت 
 �

ئه پيشنها� تا ساعت 19.00 مو	t 1400/10/11 ' �ما� با�گشايى پيشنها�	
مهلت 

	'� بعد ساعت 11 صبح مى باشد. 
تضميـن شـركت �	 مناقصه: يكصد ميليـو� توما� بصو	� ضمانت نامـه بانكى ' يا '
	يز 
'جه نقد به حسـاIR560100004001073407379047 V  بانك مركز� به ناM 'جو: 

سپر�:  �
نشگا: كر�ستا�.
 	

ئـه پاكت 
لف: سـنند1، بلو	
 نشـانى مناقصـه گـز
	 جهـت �	يافت 
طلاعا� بيشـتر ' 

نشگا: كر�ستا�، سـاختما� سـا�ما� مركز�، مديريت 
مو	 حقوقى. شما	: � ،�
	
پاسـد

تلفن جهت پاسخگويى به سو
لا�: 087-33624023
��نشگا� كر�ستا�

Gگهى �عوA

ير
� (سهامى خا~)  MلومينيوI شركت توليد� لوله �
	
بدينوسيله 
� كليه سهامد
ثبت شد: به شما	: 45599 ' شناسه ملى 10100909230 �عو� به عمل مى Iيد 
 t	ساعت 10/5 صبح مو 	لعا�: كه �
تا �	 جلسه مجمع عمومى عا�� به طو	 فو& 

1400/10/9 ' �	 محل قانونى شركت تشكيل مى گر�� حضو	 بهم 	سانيد.

عضا� هيئت مدير: 3) تصويب  Vنتخا
�ستو� جلسه: 1) 
نتخـاV با�	سين 2) 

1398 Uمالى سا �
تر
هيئت مدير�


